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SO111Grupo DiurnoTurno

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora
BIO 102(A-6)

BIO 102(A-6)

LSO 110(A-6)

LSO 110(A-6)

LSO 110(A-6)

QM 118(A-6)

QM 118(D-1)

Lunes
MED 105(A-4)

MED 105(A-4)

LSO 120(A-4)

LSO 120(A-4)

LSO 120(A-4)

RI 161(D-1)

RI 161(D-1)

RI 161(D-1)

Martes

BIO 102(A-6)

BIO 102(A-6)

LSO 110(A-6)

LSO 110(A-6)

QM 118(L-3)

QM 118(L-3)

QM 118(L-3)

Miercoles
MED 105(A-4)

MED 105(A-4)

MED 100B(A-4)

MED 100B(A-4)

MED 100B(AMAGPG

LSO 120(AMAGPG)

LSO 120(AMAGPG)

Jueves
SOC 105(A-6)

SOC 105(A-6)

MED 100B(A-6)

MED 100B(A-6)

Viernes Sabado

JORGE LUCERO

YAMILETH JIMENEZ

NIDIA MEDINA

ARACELYS RIVERA

JOSHUA PÉREZ

FRANCISCO DELGADO

MILCIADES PINZON

JUAN PEREZ

SALUD PUBLICA SALUD OCUPACIONALEscuela Carrera:
:

:
:

QM

LSO

LSO

MED

MED

BIO

SOC

RI

118

110

120

105

100B

102

105

161

QUIMICA ORGANICA I

SEGURIDAD EN EL TRABAJO I

HIGIENE DEL TRABAJO I

BIO-ESTADISTICA APLICADA

FISIOLOGIA HUMANA

ECOLOGIA

PANAMA: NACION Y SOCIEDAD

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

17562

17563

17564

17565

17566

17567

17568

27408

5

5

5

4

5

4

2
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0800

0801

0802

0803

0804

0805

0806

0807

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO MEDICINA.: Facultad :03

02 03

08

Domingo


